
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно. видетельство р/н 

6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» 09._ 2021 г.                                      №__470__ 

 

О зачислении учащихся на обучение  по программ  дополнительного 

образования–дополнительным общеразвивающим программам на  

 2021-2022 учебный год 

 В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в 

рамках  национального проекта «Образования», на основании заявлений 

родителей (законных представителей), в целях  организации  

образовательного процесса  по реализации программ дополнительного 

образования 

 Приказываю: 

1. Зачислить на обучение  по программе  дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

"Юный робототехник" с 1 сентября 2021 года обучающихся  в 

количестве  _140_ человек (Приложение №1). 

2. Зачислить на обучение  по программе  дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

«Планета будущего - Агроэкология» с 1 сентября 2021 года 

обучающихся  в количестве  _100_ человек (Приложение №2). 

3. Зачислить на обучение  по программе  дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

«Обучение игре на аккордеоне»  с 1 сентября 2021 года 

обучающихся  в количестве  _60_ человек (Приложение №3). 

4. Зачислить на обучение  по программе  дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

«Юный турист»  с 1 сентября 2021 года обучающихся  в 

количестве  _110_ человек (Приложение №4). 

5. Зачислить на обучение  по программе  дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


«Футбол»   с 1 сентября 2021 года обучающихся  в количестве  

_45_ человек (Приложение №5). 

6. Зачислить на обучение  по программе  дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

«Лидер школьного движения» с 1 сентября 2021 года 

обучающихся  в количестве  _60_ человек (Приложение №6). 

 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                    А.А. Алиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Приложение №1 

к Приказу № 470_«01» 09._ 2021 г.                                       

 

Список учащихся, зачисленных на дополнительную общеразвивающую программу 

"Юный робототехник" 

 

1. Абдуллаев Амир Бесланович 

2. Абдуллаев Изадулла Русланович 

3. Абдуллаев Тельман Русланович 

4. Абдуразакова Заира Адиловна 

5. Абсаламов Махмут Дагирович  

6. Абуев Алимсолтан Абдулович 

7. Абуев Саид Абдурахманович 

8. Абуева Амина Абдуловна 

9. Абутаков Марат Ималдинович  

10. Аджаматов Азамат Амирович 

11. Аджаматова  Сабина Амировна  

12. Аджаматова Залина Амировна 

13. Аджиев Расул Загирович 

14. Аджиев Салимгерей Загирович 

15. Аджиева Зулайха Загировна 

16. Акавова  Марьям Руслановна 

17. Акавова Гозель Руслановна 

18. Алевова Маржанат Сраждиновна  

19. Алиев Али Исламович 

20. Алиев Болат Мурадович 

21. Алиев Эльдар Мурадович 

22. Алиева Асиль Исламовна 

23. Алиева Зухра Тавсолтановна 

24. Алхаматов Абсамат Бийсолтанович 

25. Алхаматов Абсеит Бийсолтанович 

26. Алхаматов Асильбий Бийсолтанович 

27. Алхаматова Зарият Казбековна  

28. Амирханов Сайдулла Азаматович 

29. Амирханова Айшат Азаматовна 

30. Амурханов Нурадил Надырович 

31. Атаев  Мухаммед  Маратович  

32. Ахмедалиев Солтанали Аликлычевич 

33. Багатов Багат Амирович 

34. Бамматханова Умхайбат Жанбулатовна 

35. Бийболатова Джамиля Тимуровна 

36. Бийболатова Камилла Тимуровна 

37. Бийболатова Хадижа Тимуровна 

38. Биймурзаев Абдулкарим Атаевич 

39. Биймурзаева Лейла Азаматовна 

40. Гаджимурадов  Ильяс Артурович 



41. Гаджимурадов  Юсуф Багавдинович 

42. Гаджимурадов Мухаммад Хайруллаевич 

43. Гаджимурадов Солтахан Курашевич 

44. Гамзатов Мухаммад-Расул Азаматович 

45. Гамзатов Салман Сайпуллаевич 

46. Гамзатова Аминат Азаматовна 

47. Гамзатова Хадижа Сайпуллаевна 

48. Гокгозова Дина Артуровна 

49. Дапаева Зайнаб Багавдиновна 

50. Девлетмурзаева Асиль Гаруновна  

51. Джамбалова Асиль Артуровна 

52. Джамурзаева Азиза Маратовна 

53. Джамурзаева Диана Маратовна 

54. Джанакавов Саидбек Адильбекович 

55. Джанакавов Солтамут Загирович  

56. Джанакавова Зухра Адильбековна 

57. Джанболатова Аида Айнудиновна  

58. Джанболатова Зулайбат Динисламовна 

59. Джанбулатова Аминат Мавлетовна 

60. Джанбулатова Залина Мавлетовна 

61. Дугужев Курбан Рустамович 

62. Ибиева Алина Артуровна  

63. Идрисов Алиболат Камалович 

64. Идрисов Камиль Мугутдинович 

65. Идрисова Зайнаб Мугутдиновна 

66. Идрисова Милана Камаловна  

67. Идрисова Фатима Мугутдиновна 

68. Канаматов Надир Тагирович  

69. Кандауров Арсен Адилевич 

70. Койчуева Зиярат Уллубийевна  

71. Магомедов Карим Ахматханович 

72. Мамалаев Мухаммед Гаджиевич 

73. Мамалаева Хадижа Курашевна  

74. Махсутгаджиев Газимагомед Мурадович 

75. Митикова Айша Нажмутдиновна 

76. Митикова Альфия Айнудиновна 

77. Митикова Рупия Айнудиновна 

78. Моллаев Абдулгамид Болатбиевич 

79. Моллаев Абдулла Болатбиевич  

80. Моллаев Ахмад  Болатбиевич 

81. Моллаева Азиза Болатбиевна 

82. Моллаева Айша Батырбиевна 

83. Моллаева Зубаржат Батыровна 

84. Мурзабеков Азамат Азнавурович 

85. Надирова Аида Исламовна 

86. Надирова Зарема Надировна  

87. Надирова Малинкат Надировна  



88. Рашидов Рашид Магомедрасулович 

89. Рашидова Умукурсун Магомедрасуловна 

90. Саидов Загир Тагирович 

91. Саидова Зарема Тагировна 

92. Саитаджиев Саид Надирович  

93. Саитдаджиев Амин Надирович  

94. Салаватов Ибрагим Умалатович 

95. Салаватов Мавлетхан Гаджиевич 

96. Салаватова Айгуль Эльдаровна 

97. Салаватова Амина Гаджиевна  

98. Салаватова Марьям Имрановна 

99. Салаватова Тамила Имрановна 

100. Салаватова Умукурсун  Умалатовна 

101. Салаватова Фатима Имрановна   

102. Салаватова Юлдуз Марселевна 

103. Салихова Амина Маратовна 

104. Самболатов Гамид Вагидович 

105. Самболатов Сайдулла Вагидович 

106. Самболатова Аминат Вагидовна  

107. Сарсаков Болат Мухтарович 

108. Сулейманов Джамал Ибрагимович  

109. Сулейманова Мадина Ибрагимовна 

110. Сулейманова Фериде Ибрагимовна 

111. Сулейманова Юлдуз Абдурахмановна  

112. Тетекаева Юлдуз Магомедовна 

113. Токаев Хабибулла Рафикович 

114. Токаева Асиль Рафиковна  

115. Тотушев Абдулмуталиб Мустапаевич 

116. Тотушев Байрамали Тотушевич 

117. Тотушев Заур Загирович  

118. Умаров Насрулла Тимурович  

119. Умарова Хадижа Тимуровна 

120. Хабирова Муъминат Мусалавдибировна 

121. Хангереев Шаих Ярашевич 

122. Ханмурзаев Ислам Муратханович  

123. Ханмурзаев Курман Эльбрусович 

124. Ханмурзаев Ханмурза Баймурзаевич 

125. Ханмурзаева Гульжан Муратхановна 

126. Хасболатов Темирболат Надирович  

127. Хасболатов Хасболат Ильмитдинович 

128. Хасбулатов Ахмед Магомедович  

129. Черкесов  Адильхан  Темирханович 

130. Черкесов  Мухаммед Темирханович 

131. Чучуев Ислам Эльмарович  

132. Шахманов  Камалхан Имамдинович 

133. Шахманова Радима Имальдиновна 

134. Шахманова Раяна Ималдиновна 



135. Шемшединов Калсын Сайпуллаевич  

136. Шемшединова Кишбике Сайпуллаевна 

137. Шихавов Салавдин Зиявдинович 

138. Ярашов Гасан Маратович 

139. Ярашов Гусен Маратович 

140. Ярашов Рамазан Маратович  

 

Приложение №2 

к Приказу № 470_«01» 09._ 2021 г. 

Список учащихся, зачисленных на дополнительную общеразвивающую программу 

«Юный турист» 

1. Абакаров Билал Аскерович  

2. Абакаров Мухаммад Гусеналиевич 

3. Абдуллаев  Ибрагим Кадырович 

4. Абдуллаев Айнудин Багавдинович 

5. Абдуллаев Алауддин Кадырович 

6. Абдуллаев Амир Бесланович 

7. Абдуллаев Ибрагим Арсенович 

8. Абдуллаева Саният Зайнулаевна 

9. Абуева Амина Абдуловна 

10. Абукаева Наиля Закарьяевна  

11. Адаев Юсуп Азаматович 

12. Аджакавов Азиз Камильпашаевич 

13. Аджакавов Алим Адилович 

14. Аджакавов Алимурза Маликович 

15. Аджакавов Имамдин Артурович 

16. Аджакавов Камалдин Артурович 

17. Аджакавова Элина Адиловна 

18. Аджакавова Юлдуз Камильпашаевна 

19. Акавов Ислам Аскерович 

20. Акавов Назирхан Аскерович 

21. Акавова Захра Аскеровна  

22. Алиев Абдурахман Азаматович  

23. Алиев Джамбул Арменович 

24. Алиев Мугутдин Абдулазимович 

25. Алиева Динара  Муратовна  

26. Алиева Ризван Муратовна 

27. Алхаматов Абсамат Бийсолтанович 

28. Алхаматов Абсеит Бийсолтанович 

29. Алхаматов Алик Солтанахмедович 

30. Алхаматов Халид Мурадович 

31. Арсланбекова  Аминат Алихановна                            

32. Аскеров Абдуллатип Мурадович 

33. Аскеров Закарья Артурович 

34. Аскерова Зухра Артуровна 

35. Аскерова Марьям Джалалдиновна 

36. Атаев Магомед Арсевдинович 

37. Атаева Муъминат Казбековна 

38. Ахмедов Расул Ренатович  

39. Ахмедов Руслан Адильханович 

40. Ахмедова Айшат Дадашевна 

41. Багатов Ильяс Эльдарович  



42. Багатов Хизри Эльдарович 

43. Бамматханов Амир Дагирович 

44. Бамматханова  Элиза  Аскеровна 

45. Бамматханова Лиана Аскеровна 

46. Бамматханова Умхайбат Жанбулатовна 

47. Бекмурзаева Гозель Абдурахмановна 

48. Бекмурзаева Зухра Абдурахмановна 

49. Бийболатов  Дагир Азаматович 

50. Бийболатова Фатима Азаматовна 

51. Биймурзаев Даниял Анзорович  

52. Биймурзаева Альфия Аскеровна 

53. Вагабова Диана Исламовна 

54. Вагабова Зарема Исламовна 

55. Гаджиев Джумахан Нурмагомедович 

56. Гаджиева Аят Магомедовна 

57. Гаджимурадов Завур Анварович 

58. Гаджимурадов Саид Артурович  

59. Гамзатов Абдулбек Рашидбекович 

60. Гамзатов Тулпархан Рашитбекович 

61. Гиджиров Карим  Махмудович 

62. Гинжирова Минара Артуровна 

63. Гокгозов Исамдин Шарабудинович 

64. Джавбатыров Магомед Далгатович 

65. Джавбатырова Динара Залимхановна 

66. Джамболатов Джамболат Артурович 

67. Джаммалова Гозель Амирхановна 

68. Джамурзаева Диана Маратовна 

69. Джанболатова Зулайбат Динисламовна 

70. Джанмурзаева Сапият Беслановна 

71. Ибрагимов Валидин Маратович 

72. Ибрагимов Ибрагим Маратович  

73. Ибрагимов Тажитдин Маратович 

74. Идрисова Узипат Минатуллаевна 

75. Иналов Зиявдин Сираждинович 

76. Иналова Айгуль Сираждиновна 

77. Исламгереев Абдул Заурович 

78. Исламов Ибрагим Явтемирович 

79. Казбекова Саламат Акавовна 

80. Казувов Максуд Улубиевич 

81. Казувов Мухаммад Терсивович 

82. Койчуева Заира Абрековна 

83. Магомедов Алимпаша Загирович 

84. Магомедов Арсен Абдулович  

85. Магомедов Марат Муратович 

86. Магомедов Марат Муратович 

87. Магомедова Камила Загировна  

88. Мусааджиев Умар Абдурашидович 

89. Мусагаджиева Асиль Эльдаровна 

90. Пирбудагова Аминат Заирбековна 

91. Рашидов Адлан Абдулбекович 

92. Саидова Субханат Гасановна 

93. Салаватова Дженнет Данияловна 

94. Темирханов Амин Ильмидинович 

95. Темукова Зумруд Адиловна  



96. Токаева Заира Эратовна 

97. Умалатов Камал Рустамович 

98. Умаров  Азамат Алавдинович                                              

99. Умаров Нажмудин Умарович 

100. Умарова Азиза Алавдиновна 

101. Халимбеков Джамал  Исамдинович 

102. Хожаева Мадина Маратовна 

103. Черимурзаев Ильяс Мавлетович 

104. Черкесова Зарият Загировна 

105. Чучуева Мавлеткыз Умарпашаевна  

106. Шугаева Асиль Тимуровна 

107. Ярашева Альбина Жабраиловна 

108. Хасбулатова Патимат Шахмурдиновна 

109. Хангишиева Курманкиз Джамалдиновна 

110. Ханбиев Ислам Раджаевич 

 

Приложение №3 

к Приказу № 470_«01» 09._ 2021 г.  

Список учащихся, зачисленных на дополнительную общеразвивающую программу 

«Обучение игре на аккордеоне» 

1. Абдуллаев Тельман Русланович 

2. Абуева Фатима Адилевна  

3. Аджакавова Зулейха Абдулгамидовна 

4. Аджиева  Майминат  Артуровна  

5. Аджиева Азиза Арслановна 

6. Акавов  Абдулвагап Камильевич  

7. Акавов Карим Арсланович 

8. Акавова  Зиярат  Аскеровна 

9. Алиев Азиз Абдулмуслимович 

10. Алиев Джамбул Арменович  

11. Алиева Фатима Вагифовна 

12. Алхаматов Ибрагим Заурович 

13. Амирханов Нариман Русланович  

14. Аскерова  Залина   Артуровна 

15. Атабаева Дженнеткыз Арслановна 

16. Ахмедова Айша Шахболатовна 

17. Бамматханова Фарида Руслановна  

18. Гаджиева  Альфия Курашевна 

19. Гаджимурадов  Ильяс Артурович  

20. Гамзатов Салман Сайпуллаевич  

21. Гереев Умар Даудович 

22. Девлетмурзаева Наиля Арслановна  

23. Джавбатыров Умар Азирханович 

24. Джамбалов Багавдин Артурович 

25. Имавова Камила Курашевна 

26. Исламов Руслан Солтанбекович 

27. Казбекова Саламат Акавовна 

28. Казувов Максуд Улубиевич  

29. Казувов Мухаммад Терсивович  

30. Казувова Диана Терсивовна 

31. Канаматов Хабиб Темирсолтанович  



32. Койчуева Арапат Махачевна  

33. Магомедов Ибрагим Ибрагимович 

34. Магомедов Карим Ахматханович  

35. Мамаев Магомед Нажиюллаевич 

36. Мокавова Нурупат  Абдулхакимовна 

37. Моллаева Саният Муратбековна  
38. Муртазалиев Дадай Рамазанович 

39. Мусагаджиева Айша Эльдаровна 

40. Мустапаев Кудрат Кайтукаевич 

41. Мустапаев Муслим Камалович 

42. Мустапаева Диана Камаловна 

43. Надиров   Мухаммад Надирович 

44. Надиров Мустафа Эльдарович 

45. Надирова Аида Исламовна  

46. Салаватова Зулайха Марселевна 

47. Салихова Амина Маратовна  

48. Султанова Фатима Гаджимурадова 

49. Тахтаров Абдулла Сраждинович  

50. Телевов Зайналабид  Маратович 

51. Телевова Дженнет Маратовна 

52. Тотушев Байрамали Тотушевич 

53. Тотушев Джабраил Мусакаевич 

54. Умаров Азамат Нухаевич 

55. Умарова Марьям Тимуровна   

56. Хамавова Патимат  Курашовна  

57. Хасболатов Гаджи Хожабагавдинович 

58. Хасбулатова Зухра Шахмурдиновна 

59. Чучуев Билал Эльмарович  

60. Шихавов Муслим Мухтарович 

 

 

 

 

 

Приложение №4 

к Приказу № 470_«01» 09._ 2021 г. 

Список учащихся, зачисленных на дополнительную общеразвивающую программу 

«Планета будущего - Агроэкология» 

1. Абакаров Асадулла Аскерович 

2. Абакаров Билал Аскерович  

3. Абакарова Канитат Аскеровна  

4. Абдуллаев Айнудин Багавдинович 

5. Абдуллаев Алауддин Кадырович 

6. Абдуллаев Мухаммед Сайпуллаевич 

7. Абдуллаев Юсуп Хайруллаевич 

8. Абдуллаева Азиза Багавдиновна  

9. Абдуллаева Амина Руслановна 

10. Абдуллаева Юлдуз Хайруллаевна 

11. Абдулмуталимов Абдулла Абдулаевич 

12. Абуев Мухаммад Абдурашидович 

13. Абуев Наиб Абдурашидович 

14. Абуева Сафия Абдурашидовна 

15. Абукаева Наиля Закарьяевна  



16. Агаев Нариман Зиявович 

17. Агаева Фатима Зиявовна 

18. Адаев Наипхан Азаматович 

19. Адаев Юсуп Азаматович 

20. Аджакавов Имамдин Артурович 

21. Аджакавов Камалдин Артурович 

22. Аджакавова Зухра Абдулгамидовна 

23. Аджакавова Карима Артуровна  

24. Акавов Абубакар  Юсупович 

25. Акавов Ислам Аскерович  

26. Акавов Назирхан Аскерович 

27. Акавова Захра Аскеровна  

28. Акавова Камила Азаматовна 

29. Алиев Абдурахман Азаматович  

30. Алиева Амина Данияловна 

31. Алиева Джамиля Данияловна 

32. Алиева Динара  Муратовна  

33. Алиева Фарида Данияловна 

34. Алхаматов Алик Солтанахмедович 

35. Алхаматов Мухаммад Ярашевич 

36. Арсланалиева Карина Абдулаевна 

37. Аскеров Солтамут Джалалдинович 

38. Аскерова Марьям Джалалдиновна 

39. Багатова Дженнет Эдиловна 

40. Багатова Юлдуз Эдиловна  

41. Баймурзаева Хадиджа Назировна 

42. Бамматханова Луиза Аскеровна  

43. Бийболатов  Дагир Азаматович 

44. Болатова Хадиджа Ярашевна 

45. Гаджимурадов  Юсуф Багавдинович 

46. Гаджимурадов Ахмад Эльдарович  

47. Гаджимурадов Расул Багавдинович 

48. Гаджимурадова Кумсият Артуровна  

49. Гамзаева Милана Уллубиевна 

50. Гамзатов Абдулбек Рашидбекович  

51. Гереев Умар Даудович 

52. Дадаев  Муслим  Расулович 

53. Дадаева Юлдуз Расуловна 

54. Деветеев Абдулла Мурадович 

55. Деветеев Назир Мурадович 

56. Девлетмурзаева Фатима Арслановна  

57. Джанбулатов Азамат Джамалдинович 

58. Джанбулатова Хадижа Джамалдиновна 

59. Ибрагимов Валидин Маратович 

60. Ибрагимов Ибрагим Маратович  

61. Ибрагимов Тажитдин Маратович 

62. Ибрагимова Канив Исмаиловна 

63. Ирбайханова Айганат Руслановна  

64. Ирбайханова Самира Расуловна  

65. Исаев Рашитбек  Адильевич 

66. Исаева Марьям Адильевна 

67. Исламгереев Аскерхан Заурович  

68. Исламгереева Марьям Кадировна 

69. Исламгереева Фатима Кадировна 



70. Исламов Адлан Солтанбекович 

71. Исламов Руслан Солтанбекович 

72. Казаватова Насиба Рашидовна  

73. Казбеков Юсуп Султансаидович 

74. Казбекова Юлдуз Султансаидовна 

75. Кандауров Арсен Адилевич 

76. Кебедова Айша Загировна 

77. Койчуев Арсен Алханович 

78. Койчуева Зиярат Алхановна 

79. Магомедов Арсен Абдулович  

80. Магомедова Айша Рашидовна 

81. Магомедова Камила Загировна  

82. Магомедова Лайлаханум Рашидовна 

83. Маматаев Бислан Арсланович  

84. Маматаева Захра Арслановна 

85. Маматаева Зухра Арслановна  

86. Мужаидов Мухаммад-Расул Алипламович  

87. Мусааджиев Умар Абдурашидович 

88. Омаров Мухаммад Раминович 

89. Омаров Нариман Раминович 

90. Пирбудагова Аминат Заирбековна 

91. Рамазанова Зайнаб Рустамовна   

92. Салаватов Махмуд Расулович  

93. Саликова Вагидат Руслановна  

94. Салихова Фатима Маратовна  

95. Сарсаков Рамазан Артурович 

96. Сарсакова  Сибирханум Артуровна 

97. Темукова Зумруд Адиловна  

98. Токаева Заира Эратовна 

99. Хабирова Марьям Мусалавдибировна 

100. Хасболатов Юсуп Умалатович 

 

Приложение №5 

к Приказу № 470_«01» 09._ 2021 г. 

Список учащихся, зачисленных на дополнительную общеразвивающую программу 

«Лидер школьного движения» 

1. Абдуллаев Ибрагим Арсенович 

2. Абдуллаева Айтотум Арсеновна 

3. Абдуллаева Айтотум Арсеновна 

4. Аджаматова  Амина Амировна 

5. Алиев Надир Вагифович 

6. Алиева Асиль Исламовна 

7. Алхаматов Халид Мурадович  

8. Асевова Залина Маратовна 

9. Аскеров Камиль Салевдинович 

10. Атаева  Хадижат Ахмедовна 

11. Ахмедов Руслан Адильханович 

12. Ахмедова Айгуль Умарпашаевна  

13. Бекмурзаева Гозель Абдурахмановна 

14. Бекмурзаева Зухра Абдурахмановна 

15. Бийболатова Индира Ибрагимовна 



16. Биймурзаев Бийболат Джанболатович 

17. Биймурзаева Айша Джанболатовна 

18. Биймурзаева Лейла Азаматовна 

19. Богатова  Хадиджа Эльдаровна 

20. Вагабов Али Батырбекович  

21. Гаджиева Аят Магомедовна 

22. Гебеков Залимхан Раймонтович 

23. Гинжирова Минара Артуровна 

24. Гокгозов Исамдин Шарабудинович 

25. Гокгозова Азиза Артуровна  

26. Гокгозова Дина Артуровна 

27. Девлетмурзаева Валида Расуловна 

28. Девлетмурзаева Фатима Арслановна  

29. Джавбатырова Бурлият Залимхановна 

30. Джавбатырова Динара Залимхановна 

31. Дугужев Абакар Рустамович 

32. Дугужева Аминат Рустамовна 

33. Дугужева Саният Рустамовна 

34. Идрисова Узипат Минатуллаевна 

35. Имавова Юлдуз Курашевна 

36. Исламгереев Абдул Заурович 

37. Исламгереев Аскерхан Заурович  

38. Исламгереева Хадиджа Зауровна 

39. Казаватова Насиба Рашидовна  

40. Казувова Багдат Терсивовна 

41. Магомедова Аминат Адильхановна 

42. Митикова Адият Айнудиновна 

43. Мурзабеков Камал Рустамович 

44. Мусаев Ислам Дагирович 

45. Надирова Марьям Эльдаровна 

46. Рашидова Лиана Залимхановна  

47. Салаватов Рашитбек Умалатович 

48. Темирсолтанов Айгум Джапарович 

49. Темирсолтанов Рашид Джапарович  

50. Хабирова Марьям Мусалавдибировна 

51. Хабирова Муъминат Мусалавдибировна 

52. Халидов Магомед-запир 

53. Халидова Халимат Магомед-Расуловна  

54. Халимбекова Марьям Исамдиновна 

55. Хасболатов Мухаммад Русланович 

56. Хасбулатова Патимат Шахмурдиновна 

57. Черкесова Зарият Загировна 

58. Шихавов Шамиль Шарабдинович 

59. Юсупова Мадина Юнусовна 

60. Ярашева Маржанат Жабраиловна 

Приложение №6 

к Приказу № 470_«01» 09._ 2021 г. 



Список учащихся, зачисленных на дополнительную общеразвивающую программу 

«Футбол»    

1. Абдуллаев Амир Бесланович 

2. Абуев Саид Абдурахманович 

3. Адаев Юсуп Азаматович 

4. Аджакавов Азиз Камильпашаевич 

5. Аджакавов Имамдин Артурович 

6. Аджиев Салимгерей Загирович 

7. Алиев Джамбул Арменович 

8. Асевов Алим Маратович 

9. Аскеров Абдуллатип Мурадович 

10. Аскеров Закарья Артурович 

11. Атабаев Умар Маратович 

12. Атаев  Мухаммед  Маратович  

13. Ахмедалиев Солтанали Аликлычевич 

14. Багатов Багат Амирович 

15. Бамматханова Фатима Руслановна 

16. Баталова Сабина   Джанбулатовна 

17. Бекмурзаев Махач Рахматуллаевич 

18. Биймурзаев Абдулкарим Атаевич 

19. Гаджимурадов  Юсуф Багавдинович 

20. Гаджимурадов Завур Анварович 

21. Гусейнова Марьям  Арсеновна 

22. Дапаева Азиза Багавдиновна 

23. Ибрагимов Тажитдин Маратович 

24. Идрисов Алиболат Камалович 

25. Идрисов Камиль Мугутдинович 

26. Идрисова Фатима Мугутдиновна 

27. Кандауров Арсен Адилевич 

28. Магомедов Расул Рустамович 

29. Мамалаев Мухаммед Гаджиевич 

30. Мужаидова Хадижа Артуровна 

31. Мустапаева Диана Камаловна 

32. Надиров Мустафа Эльдарович 

33. Рахматуллаев Али Ибрагимович 

34. Саитаджиев Саид Надирович  

35. Саитдаджиев Амин Надирович  

36. Салаватова Айгуль Эльдаровна 

37. Тотушев Байрамали Тотушевич 

38. Умалатов Камал Рустамович 

39. Ханмурзаев Ханмурза Баймурзаевич 

40. Хасболатов Хасболат Ильмитдинович 

41. Черкесов  Адильхан  Темирханович 

42. Черкесов  Мухаммед Темирханович 

43. Ярашов Гасан Маратович 

44. Ярашов Гусен Маратович 

45. Ярашов Рамазан Маратович  


	ПРИКАЗ
	«01» 09._ 2021 г.                                      №__470__

